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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: a 2013. július 30-án megtartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Dézsi Ferenc     képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 
Simonné Vizler Ágnes   képviselő 
Bercse Dezső    képviselő 

 
Meghívottak:    Majer Kinga    pénzügyi ügyintéző 
 
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes, a Képviselő-testület 5 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Bercse Dezső képviselőt javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

 
145/2013. (VII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bercse Dezső 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

146/2013. (VII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 
1. Az „Utak karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” közbeszerzési eljárás 
lefolytatásához szükséges dokumentumok elfogadása 
Előterjesztő: polgármester 
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2. Egyebek 
 
1. Az „Utak karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” közbeszerzési eljárás 

lefolytatásához szükséges dokumentumok elfogadása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a korábbi eredménytelen közbeszerzési eljárás miatt 
szükséges egy új eljárást kiírni. A közbeszerzési referens elkészítette az új dokumentumokat 
amelyet mindenki megkapott, ebben a dokumentációban mindenhol az eredeti 4 cm-es 
aszfaltvastagság szerepel. Ismerteti, hogy a következő határozatok meghozatalára van szükség: 
Bíráló Bizottság tagjainak megválasztása, ajánlati felhívás elfogadása, dokumentáció elfogadása és a 
vállalkozók kiválasztása. Megkérdezte a műszaki ellenőrt, akinek az volt a véleménye, hogy a 4 cm 
vastag aszfaltréteg elegendő. Elmondja, hogy beszélt több szakemberrel is akik szerint viszont az 5 
cm vastag aszfalt megnöveli az út élettartalmát 1,5-szeresével. Rákérdez, hogy milyen vastagságú 
aszfaltot javasolnak a képviselők. 
 
Horgász Marianna képviselő elmondja, hogy ő is beszélt egy szakemberrel aki a 4 cm-es 
vastagság esetén nem is vállalja el a munkálatokat, mert abban az esetben nem tud rá két év 
garanciát vállalni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a 4 és 5 cm közötti különbség, igaz kevésnek tűnik de az 
25 % növekedést jelent. Szerinte biztosan tartósabb a munka 5 cm esetén. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a műszaki ellenőrrel kiszámoltatta, hogy egy 25 
millió forintos munka esetén a plusz 1 cm kb. 5 millió forint plusz költséget jelentene. 
 
Bercse Dezső képviselő javasolja az 5 cm-es aszfaltréteget a tartósság miatt. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a kiküldött előterjesztés mindenben megfelelő csak a 4 
cm-t kell a közbeszerzőnek 5 cm-re  módosítania. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

147/2013. (VII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az „Utak 
karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” kiírt újabb közbeszerzési eljárás 
Bíráló Bizottság tagjainak az alábbi személyeket: 
 
Oláh János – műszaki kompetenciával rendelkező, 
Réti Lajos – közbeszerzési kompetenciával rendelkező, 
Majer Kinga – pénzügyi kompetenciával rendelkező, 
dr. Ungi Kitti – jogi kompetenciával rendelkező. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

148/2013. (VII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a melléklet 
szerinti tartalommal az „Utak karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” 
kiírt újabb közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos ajánlattételi felhívás 
szövegét, azzal, hogy felkéri a közbeszerzési referenst, hogy az aszfaltréteg vastagságát 
5cm-re módosítsa. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

149/2013. (VII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a melléklet 
szerinti tartalommal az „Utak karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” 
kiírt újabb közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos dokumentáció szövegét, 
azzal, hogy felkéri a közbeszerzési referenst, hogy az aszfaltréteg vastagságát 5cm-re 
módosítsa. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

150/2013. (VII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
alábbi vállalkozóknak legyenek meghívva az „Utak karbantartása, felújítása 
Váchartyán Községben” kiírt újabb közbeszerzési eljárásra:  
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- Megyeri Kovács Kft. 1044 Budapest, Fadrusz János u. 22. k.megyeri@chello.hu 
- Penta Expressz Kft. 2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E baksza.attila@gmail.com, 

termeles@pentakft.hu 
- Bodó Út Kft. 1221 Budapest, Könyök u. 28. bodout.iroda@gmail.com 
- Géri Kft. 8695 Buzsák, Lenin u. 129., info@gerikft.hu 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

2. Egyebek 
 

a) Temetőben lévő két fa kivágása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a temetőben lévő fát nem vágta ki az a vállalkozó 
akit a testület kiválasztott, ezért kért újabb árajánlatot egy másik vállalkozótól, aki bruttó 115.570.- 
Ft.-ért elvégzi a két fa kivágását úgy, hogy a fa megmarad az önkormányzatnak. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

151/2013. (VII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Háromnagy 
Bt. árajánlatát a temetőben lévő két fa kivágására bruttó 115.570.- Ft összegért, a 2013 
.évi tartalékkeret terhére 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
b) Óvodai villámvédelem és tűzvédelmi főkapcsoló munkálatainak elkészítése 

 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a Partner-vill Kft. elkészített a tűz- és értintésvédelmi 
szabályzatokat és kijavította a hibákat. Rádler Tamás tájékoztatása szerint az óvodában a 
tűzvédelmi főkapcsolót kellene még megcsinálni és az épület villámvédelmét, amelyre az alábbi 
ajánlatot adta be. Felolvassa az árajánlatot. 
  
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
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152/2013. (VII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Partner-vill 
Kft. árajánlatát az óvodában lévő tűzvédelmi főkapcsoló és villámvédelmi munkálataira 
vonatkozó árajánlatát 98.000.- Ft + áfa összegért, a 2013 .évi tartalékkeret terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 16  óra 10 perckor bezárja az ülést. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 

             
Bercse Dezső 

             képviselő 


